ỦY BAN NHÂN DÂN              CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                              Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2024

                                             Kính gửi :
-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;
-  Sở Tài chính;
-  Sở Nông nghiệp và PTNT;
-  UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 878/SKHĐT-KTN

ngày 09/4/2024 về việc chủ trương thực hiện việc điều chuyển vốn hỗ trợ xã
thực hiện đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024 từ xã Tây Xuân sang xã
Bình Nghi, huyện Tây Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho phép thực hiện các thủ tục điều chuyển vốn
hỗ trợ xã thực hiện đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024 từ xã Tây Xuân
sang xã Bình Nghi (theo phụ lục 06, Quyết định số 989/QĐ-UBND ngày

27/3/2024 của UBND tỉnh). Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với
các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh việc điều chuyển nguồn
vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ xã Tây Xuân sang cho xã Bình Nghi để triển khai thực
hiện theo đúng quy định.

2. Giao UBND huyện Tây Sơn chỉ đạo UBND xã Tây Xuân và các cơ
quan, đơn vị có liên quan tạm dừng triển khai thực hiện những nội dung có liên
quan đến nguồn vốn đã giao xã Tây Xuân tại Phụ lục 06, Quyết định số
989/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND tỉnh, để thực hiện điều chuyển vốn
theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

                               KT. CHỦ TỊCH
                              PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Kho bac Nhà nước tỉnh;
- VPĐP XD NTM tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K19.

                           Nguyßn Tuấn Thanh

V/v điều chuyển vốn hỗ trợ xã thực
hiện đạt chuẩn nông thôn mới nâng
cao năm 2024 từ xã Tây Xuân sang

xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn.

2736 14